
 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

 

Venezia-Mestre, 28/3/2017 

 

 

 

 

Oggetto: SUA VE per conto del Comune di Mirano VE. Procedura aperta per l’affidamento dei “servizi 

assicurativi periodo 30/6/2017-31/12/2020” del Comune di Mirano. Lotto 1 All Risks Patrimonio CIG: 

6922025BB9 – lotto 2 RCT/RCO CIG: 6922118879 – lotto 3 Infortuni CIG: 6922130262. Risposta a quesito 

n.5. 

 

Un operatore economico ha formulato i seguenti quesiti relativi al lotto 3 Infortuni, a cui si risponde di 

seguito a ciascuno sulla base dei dati forniti dal Broker del Comune di Mirano:  

 

- Si chiede conferma del fatto che le condizioni proposte in gara siano in tutto uguali a quelle 

attualmente in corso, se così non fosse si chiede quali siano le differenze. Questo in particolare riguardo 

agli elementi che concorrono alla determinazione del punteggio tecnico (somme assicurate, franchigie, 

limite catastrofale);  

Risposta: allo scopo di soddisfare la richiesta, si allega copia della polizza infortuni in corso. 

 

- Si chiedono le numerosità iniziali e a conguaglio, per categoria, per le ultime tre annualità di polizza; 

Risposta: si riportano di seguito i dati di regolazione premio delle ultime tre annualità: 

 

1) CONTRAENTE: COMUNE DI MIRANO 

COMPAGNIA: ITAS 

RAMO: INFORTUNI 

POLIZZA N.: M10227451 

PERIODO DI REGOLAZIONE: 31.12.2013 – 31.12.2014 

● CATEGORIA A) – SINDACO E ASSESSORI (preventivati n. 8) N. 8 

● CATEGORIA B) – CONSIGLIERI (preventivati n. 17) N. 17 

● CATEGORIA C) – MINORI IN AFFIDAMENTO  E IN ASSISTENZA DOMICILIARE (preventivati n. 4) N. 7 

● CATEGORIA D) – BAMBINI ASILO NIDO (preventivati n. 58) N. 58 

● CATEGORIA E) – VOLONTARI E COLLABORATORI IN GENERE (ESCLUSI GLI ADDETTI ALLA PROTEZIONE 

CIVILE) (preventivati n. 40) N. 40 

● CATEGORIA F) – VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE GRUPPO COMUNALE (preventivati n. 54) N. 54 

● CATEGORIA G) – CONDUCENTI VEICOLI PRIVATI E DELL’ENTE IN MISSIONE (preventivati km. 334.000) 

Km. 242.754 



 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

 

2) CONTRAENTE: COMUNE DI MIRANO 

COMPAGNIA: ITAS 

RAMO: INFORTUNI 

POLIZZA N.: M10227451 

PERIODO DI REGOLAZIONE: 31.12.2014 – 31.12.2015 

● CATEGORIA A) – SINDACO E ASSESSORI (preventivati n. 8) N. 6 

● CATEGORIA B) – CONSIGLIERI  (preventivati n. 17) N. 16 

● CATEGORIA C) – MINORI IN AFFIDAMENTO  E IN ASSISTENZA DOMICILIARE (preventivati n. 4) N. 6 

● CATEGORIA D) – BAMBINI ASILO NIDO (preventivati n. 58) N. 58 

● CATEGORIA E) – VOLONTARI E COLLABORATORI IN GENERE (ESCLUSI GLI ADDETTI ALLA PROTEZIONE 

CIVILE) (preventivati n. 40) N. 61 

● CATEGORIA F) – VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE GRUPPO COMUNALE (preventivati n. 54) N. 0 

● CATEGORIA G) – CONDUCENTI VEICOLI PRIVATI E DELL’ENTE IN MISSIONE (preventivati km. 334.000) 

Km. 284.000 

 

3)  CONTRAENTE: COMUNE DI MIRANO 

COMPAGNIA: ITAS 

RAMO: INFORTUNI 

POLIZZA N.: M10227451 

PERIODO DI REGOLAZIONE: 31.12.2015 – 31.12.2016 

● CATEGORIA A) – SINDACO E ASSESSORI (preventivati n. 8) N. 8 

● CATEGORIA B) – CONSIGLIERI  (preventivati n. 17) N. 17 

● CATEGORIA C) – MINORI IN AFFIDAMENTO  E IN ASSISTENZA DOMICILIARE (preventivati n. 4) N. 7 

● CATEGORIA D) – BAMBINI ASILO NIDO (preventivati n. 58) N. 0 

● CATEGORIA E) – VOLONTARI E COLLABORATORI IN GENERE (ESCLUSI GLI ADDETTI ALLA PROTEZIONE 

CIVILE) (preventivati n. 40) N. 40 

● CATEGORIA F) – VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE GRUPPO COMUNALE (preventivati n. 54) N. 0 

● CATEGORIA G) – CONDUCENTI VEICOLI PRIVATI E DELL’ENTE IN MISSIONE (preventivati km. 334.000) 

Km. 280.000. 

 

Il dirigente  

dr. Angelo Brugnerotto 

(documento firmato digitalmente) 


